

Krampus Brewing ApS

Mårkærvej 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/08/2020

Leif Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Krampus Brewing ApS

Mårkærvej 13

2630 Taastrup

e-mailadresse: christian@krampus.dk

CVR-nr: 38069152

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af øl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -409.677 kr. Årets resultat anses ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-366.440	-138.299
Personaleomkostninger		-1.412	-317.748
Lønninger			-316.044
Andre omkostninger til social sikring			-1.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.381	-4.889
Resultat af ordinær primær drift		-376.233	-460.936
Andre finansielle indtægter			120
Øvrige finansielle omkostninger		-33.444	-10.836
Ordinært resultat før skat		-409.677	-471.652
Årets resultat		-409.677	-471.652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-409.677	-471.652
I alt		-409.677	-471.652

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.874	20.255
Materielle anlægsaktiver i alt		11.874	20.255
Deposita		0	33.438
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	33.438
Anlægsaktiver i alt		11.874	53.693
Fremstillede varer og handelsvarer		103.186	189.029
Varebeholdninger i alt		103.186	189.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.736	22.464
Andre tilgodehavender		0	48.776
Periodeafgrænsningsposter		0	245.000
Tilgodehavender i alt		1.736	316.240
Likvide beholdninger		32.846	66.758
Omsætningsaktiver i alt		137.768	572.027
Aktiver i alt		149.642	625.720

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-901.779	-492.102
Egenkapital i alt		-851.779	-442.102
Ansvarlig lånekapital		977.315	909.814
Langfristede gældsforpligtelser i alt		977.315	909.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	52.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.106	105.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.106	158.008
Gældsforpligtelser i alt		1.001.421	1.067.822
Passiver i alt		149.642	625.720

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret